Τλίν

Dd Hesionem

Prior uero connaturalis ad Alcmena filium.  
 Ceuam cornibus aureis tertio pedibus comprehendit,  
 Quam sacrum Diane dimisit Taygete,  
 Aureo epigrammate cum ornasset apices.  
 Contra Erymanthion autem deinde pergit aprum,  
 Tanquam aliud instituens, occidit omnes centauros.  
 Pholus enim centaurus Herculem hospitatur,  
 Aperiens dolium commune uini centaurorum.  
 Illi autem superuenientes, grauiter irruerant Pholo,  
 Vnde ipso occidit iaculans Hercules.  
 Gesta uero centaurorum, cum oportebit, sigillatim ex.  
 Aprum uero Phocidem paſsim uastantem, (plicabo.  
 Vsg ad niuem immensam persequutus e saltu,  
 Funibus uinctum duxit uiuum ad Mycenas.  
 Quintum, stercus effert boum trium milium,  
 Helienium regis Augeae Phorbantidis,  
 Vel Neptuni filij Solis, secundum alios.  
 Pollicitus uero decima permisurū se ex animantibus,  
 Alphæum fluuium cum uertisset in stabula,  
 Stercus purgauit breuiſimo tempore.  
 Augeo autem non præstante huic promissa,  
 Phyleus ausus cōtradicere, nempe iniurias eiō pater:  
 Dulichium habitauit, in exilium pulsus ab Augea. *Ιερεὺς εἰδεῖς*  
 Hercules autem deceptus, populatus est Helin.  
 Sed postea, non autem illo statim tempore,  
 Neq; stercoris purgationem Eurystheus suscepit,  
 Cum decima et mercede dicens ipsam fuisse.  
 Sextum, crotalis æreis et sagittis aues occidit,  
 Sagittas emittentes alis, in Stymphalide lacu.  
 Septimum, taurū Creticum cum uicisset, ducit uiuum:  
 Vel eum qui transuexit in Cretam Europam,  
 Vel eum quem intulit Neptunus maris,  
 Effratum mirum in modum, et populantē Cretam. *χαλεπῶς*  
 Quem taurum Eurystheus solutum dimisit,  
 Qui Marathona pertransiēs, Atticis erat nocumētū.  
 Viricidas, octauum, equos Diomedis,  
 Filij Cyrenæ et Martis Bisontum regis,  
 Duxit ad mare, cum armis uero currentes  
 Diomedis omnes, occidit uero et hunc ipsum.  
 Abderum autem Erini filium, Herculis amicum  
 Equi distracterunt, dentibus absumptum,  
 Ex Locrensi Opunte custodem horum existentem.  
 Quocirca urbem Abderā Hercules cum condidisset,  
 Ad Eurystheia deinceps adduxit equos,  
 In Olympo autem pascentes, feris escam præbuerunt.  
 Nonum, ad baltheum currit Hippolyte,  
 Eurysthei filia Admeta uolente,  
 Vna naui cum traieciisset ad Amazonas,  
 Et in ipso aditu totam depopulatus † Brebyciam,  
 Deipyli filio Myso Lyco donat hanc. *Bebryciā,*  
 Amyco et † Mygeone fratribus superatis. *infr. 3. 803*  
 Heracleam autem Lycus horum uocat urbem,  
 Veneratus eum qui dono regionem dedit, Herculem.  
 Hercules autem ad ipsam appulsus Themiscyram,  
 Amazonas cum uicisset, tulit cingulum. *Mygdone*